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Duke u bazuar n€ nenet 12.2 pika (c) dhe 40.2 pika (g) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.
03/L-040; Nenin 9 dhe 12 t& Ligjit pér Tatimin né Pronén e Paluajtshme, Nr.06/L-005;
Rregulloren ¢ MAPL Nr.01/2017 pér procedurén e hartimit dhe publikimin e Akteve té
Komunés; Kuvendi shqyrtoi edhe kérkesén e Ministrisé té Pushtetit Lokal, Nr.43-911/3 t& datés:
14.12.2020 pér rishqyrtimin e Rregullores pér Tatimin né Pronén e Paluajtshme pér vitin 2021,
Npi-01-267 daté: 24.11.2020, té cilén e prezantoi né Kuvend, Zyrtarja Kryesore Financiare, dhe i
rekomandoi Kuvendit anulimin e késaj rregullore, Kuvendi Aprovoi kété:

VENDIM

PER ANULIMIN E RREGULLORES KOMUNALE PER TATIMIN Nii PRONEN E
PALUAJTSHME PER VITIN 2021

I
Kuvendi i Komunés s¢ Shtimes né mbledhjen e -I- té rregullt pér vitin 2021, ¢ mbajtur mé
28.01.2021, unanimisht vendosi té anulojé Rregulloren Komunale pér Tatimin né Pronén e
Paluajtshme pér vitin 2021, me numér protokoli Npi-01/267 té datés: 24.11.2020.

I1
Kuvendi i Komunés, e ka marré pér bazé edhe Rekomandimin e Komitetit pér Politiké dhe
Financa.

[T
Ky vendim hyn né fuqgi 15 dit¢ nga dita ¢ regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.

1A%
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t&¢ Komunés, Ministrisé t& Pushtetit Lokal dhe
Zyrés pér informim.
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